
P R O T O K Ó Ł 
 

z posiedzenia jury eliminacji powiatowych 
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej  

„MŁODZIEŻ ZAPOBIEGA POŻAROM” 
w Wolsztynie 
22.02.2013 r. 

  

Na podstawie regulaminu Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej jury 

eliminacji powiatowych w składzie: 

1. mł.bryg. Sławomir Śnita             - Przewodniczący 

2. st. kpt. Tomasz Maciejewski                - członek 

3. kpt. Arkadiusz Mocek                        - członek   

4. dh   Henryk Żok                                    - sekretarz 

                       

po dokonaniu oceny prac pisemnych zakwalifikowano do finału niżej wymienionych 

uczestników eliminacji powiatowych: 

I grupa wiekowa (szkoły podstawowe) 

1. Adam Szukalski              -  SP 1 Wolsztyn                23  -   pkt. 

2. Michał Hordecki               -  SP  Nr 3 Wolsztyn           22 -   pkt. 

3. Mikołaj Kostrzewa           -  SP  Nr 3 Wolsztyn           21 -   pkt. 

4. Miłosz Grocholewski               -  SP Nr 1  Wolsztyn           21  -   pkt. 

5. Agata Kardaszewska              -  SP      Chobienice           21 -   pkt. 

II grupa wiekowa (gimnazja) 

1. Karol Wieczorek                     -   Gimnazjum  Belęcin          29  -   pkt. 

2. Mirosława Jokiel                     -   Gimnazjum  w Obrze        26  -   pkt. 

3. Szymon Rozynek                   -   Gimnazjum   w Kębłowie  26  -   pkt. 

4. Krzysztof Zielonka             -   Gimnazjum   w Siedlcu     21  -  pkt. 

5. Michał Flieger                     -   Gimnazjum  w Obrze       19  -   pkt. 

 III grupa wiekowa (szkoły ponadgimnazjalne) 

1. Krystian Domański                 -    ZSO Wolsztyn                  20 -   pkt. 

2. Dawid Kubik                      -     ZSO Wolsztyn                 18 -   pkt. 

3. Bartosz Knobel             -    OSP Stary Widzim           16 -   pkt. 

3. Kamila Kliks                           -     ZSO Wolsztyn                 16 -   pkt. 

5. Aneta Zawada                       -      ZSO Wolsztyn                 15 -  pkt. 



W wyniku rozgrywek finałowych kolejność zajętych miejsc przedstawia się 

następująco: 

I grupa wiekowa (szkoły podstawowe) 

1. Adam Szukalski                       -  SP   Nr 1 Wolsztyn         23 -   pkt. 

2. Michał Hordecki              -  SP 3 Wolsztyn                 21  -   pkt. 

3. Miłosz Grocholewski           -  SP  Nr 1 Wolsztyn            18 -   pkt. 

4. Mikołaj Kostrzewa           -  SP  Nr 3 Wolsztyn            14 -   pkt. 

5. Agata Kardaszewska             -  SP  Chobienice                   5  -  pkt. 

II grupa wiekowa (gimnazja) 

1. Szymon Rozynek                   -   Gimnazjum  Kębłowo        27  -  pkt. 

2. Michał Flieger                         -   Gimnazjum   w Obrze       20  -  pkt. 

3. Krzysztof Zielonka                  -  Gimnazjum w Siedlcu        15  – pkt. 

4. Karol Wieczorek                     -   Gimnazjum w Belęcinie    13  – pkt. 

5. Mirosława Jokiel                     -   Gimnazjum  w Obrze        11  -  pkt. 

 

III grupa wiekowa (szkoły ponadgimnazjalne) 

1. Dawid Kubik                      -     ZSO Wolsztyn                 24 -   pkt. 

2. Krystian Domański                 -    ZSO Wolsztyn                  23 -   pkt. 

3. Aneta Zawada                       -     ZSO Wolsztyn                  22 -  pkt. 

4. Bartosz Knobel             -    OSP Stary Widzim            21 -  pkt. 

5. Kamila Kliks                           -     ZSO Wolsztyn                 20 -   pkt. 

 

 

 

Podpisy jury 

 

 

 

 


